«ابن کثیر» در کتاب «الفتن و الملاحم» جلد اول می‌گوید وقتی حضرت مهدی (ارواحنا فداه) ظهور می‌فرماید:

«وَلَعَلَّهُ هُوَ الْخَلِيفَةُ الَّذِي يَحْتِى الْمَالِ حَتِيًّا»

النهاية في الفتن والملاحم ، اسم المؤلف: الامام أبو الفداء الحافظ ابن كثير الدمشقي ، دار النشر : دار

الكتب العلمية - لبنان / بيروت - 1408 هـ - 1988 م ، الطبعة : الاولى ، تحقيق : ضبطه وصححه:

الاستاذ عبد الشافعي، ج 1، ص 27

در این روایت آمده است که حضرت آنچنان ثروت و اموال عمومی را در میان مردم منتشر می‌کند که فقیری در جامعه پیدا نمی‌شود. در کتاب «مستدرک علی الصحیحین» اثر «حاکم نیشابوری» جلد چهارم آمده است:

«يُخْرِجُ فِي آخِرِ أُمَّتِي الْمَهْدِيَّ يَسْقِيهِ اللَّهُ الْغَيْثَ وَتَخْرُجُ الْأَرْضُ نَبَاتَهَا وَيُعْطَى الْمَالُ صَحَاحًا وَتَكْثُرُ

الْمَاشِيَةُ وَتَعْظُمُ الْأُمَّةُ يَعِيشُ سَبْعًا أَوْ ثَمَانِيًا يَعْنِي حَجَجًا»

وقتی حضرت مهدی (ارواحنا فداه) ظهور می‌کند باران می‌بارد و زمین نعمت‌هایش را آشکار می‌کند

و اموال مردم بیشتر می‌شود و مردم در عیش و صفای تمام وبدون هیچ دغدغهای زندگی می‌کنند.

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر:
دار الكتب العلمية - بيروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا،
ج 4، ص 601، ح 8673

در کتاب «مسند احمد بن حنبل» جلد سوم صفحه 37 در رابطه با حضرت مهدی (ارواحنا فداه) آمده است
که رسول گرامی اسلام می فرماید:

«أُبَشِّرُكُمْ بِالْمَهْدِيِّ يَبْعَثُ فِي أُمَّتِي عَلَى اخْتِلَافِي مِنَ النَّاسِ وَزَلَّزِلَ فَيَمْلَأُ الْأَرْضَ قِسْطًا وَعَدْلًا كَمَا مَلِئْتُ
جَوْرًا وَظُلْمًا»